科技部　函

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：陳虹吟　辦事員
電話：02-2737-8076
傳真：02-2737-7924
電子信箱：hychen7@most.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年6月29日
發文字號：科部綜字第1090038126號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：109年度傑出研究獎申請案，自即日起至109年8月18日(星
期二)止受理申請，請檢附相關申請文件並函送本部，逾期
或資料不齊全者不予受理，請查照轉知。

說明：
一、旨揭申請案採線上申辦方式，申請人應至本部傑出研究獎

線上作業系統，依本部傑出研究獎遴選作業要點及申請表
單進行申請，申請機構請將符合申請資格之申請案彙整送
出，並造具申請名冊(按歸屬領域及類別)函送本部。

二、檢附「科技部傑出研究獎遴選作業要點」、「科技部傑出
研究獎申請表」、「科技部傑出研究獎WWW線上申請作
業使用注意事項」及「109年度科技部傑出研究獎申請名
冊」各1份。

正本：專題研究計畫受補助單位（共307單位）
副本：本部自然司、工程司、生科司、人文司、綜合規劃司(均含附件)

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1090010019

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

Page 1 of 1

2020/6/29https://edocap1.et.nthu.edu.tw/NTHJOP/opw/getIntegrationInfo?DocNO=1090010019